מ"ת 46744-05-16 מדינת ישראל נ' ט'(עציר)

כב' השופט יעקב בכר, שופט בכיר בפני
מדינת ישראל מבקשים

נגד
ח.ט. (עציר) משיבים

החלטה

1. ראשית דבר:

בפניי בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו.

2. העבירות המיוחסות למשיב בכתב האישום:

א. תקיפת הגורמת חבלה ממש - בן זוג- עבירה לפי סעיף 382 (ג) לחוק העונשין, תשל"ז -
1977 (להלן: חוק העונשין").

ב. איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

3. נסיבות המקרה:

זוגו (להלן: "המתלוננת") בשלושה מועדים כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו איומים ותקיפה של בת
שונים המתפרשים על פני שנת 2016 (מתחילתה ועד ליום 18/5/16) ואשר גרמו למתלוננת לחבלות בגופה.

4. דיון והכרעה:

סמכותו של ביהמ"ש לצוות על מעצרו של משיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו מעוגנת בסעיף 21 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים, התשנ"ו - 1996). בהתאם לסעיף הנ"ל, יש צורך בקיומם של שלושה

תנאים מצטברים: קיום ראיות לכאורה להוכחת אשמת המשיב, קיום עילה למעצר, היעדר חלופת מעצר.

· קובע דיון ביום 28.6.16 שעה 12.00.

· המשיב יישאר במעצר עד למתן החלטה אחרת.

· המשיב יובא באמצעות שב"ס.

· המזכירות תמציא העתק לשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"א אייר תשע"ו, 29 מאי 2016, בהעדר הצדדים.